
Ukončení předběžné tržní konzultace 
zahájené ve smyslu § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

 

k připravované veřejné zakázce s názvem: 

 

 

RUK – ÚVT – Dodávka, technická podpora a rozvoj 

jednotného ekonomického informačního systému na 

Univerzitě Karlově 

 

(dále jen „Konzultace“) 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

UNIVERZITA KARLOVA 

se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. e) zákona 

 

 

  



1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky, které se Konzultace týká 

1.1 Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 113 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Útvar výpočetní techniky 

Adresa zadávajícího útvaru: Ovocný trh 560/5, 113 36 Praha 1 

1.2 Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 

RUK – ÚVT – Dodávka, technická podpora a rozvoj 

jednotného ekonomického informačního systému na 

Univerzitě Karlově 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: jednací řízení s uveřejněním 

Adresa Konzultace:  https://zakazky.cuni.cz/vz00006205 

2 Vymezení účelu a předmětu Konzultace  

Účelem Konzultace bylo seznámení potenciálních dodavatelů se záměrem vyhlášení výše uvedené 

veřejné zakázky a současně i získání všech informací potřebných pro efektivní, správné a 

objektivní nastavení zadávacích podmínek k předmětné veřejné zakázce. Zadavatel chce tímto 

způsobem předcházet možným rizikům, která by se mohla při zadávání veřejné zakázky a 

případně i následně při jejím plnění vyskytnout. 

Předmětem Konzultace byla diskuze o předmětu plnění veřejné zakázky, vhodném a 

transparentním nastavení zadávacích podmínek, a především debata o technických a smluvních 

otázkách souvisejících s budoucím plněním. 

Dodavatelům byla poskytnuta: 

a) zadávací dokumentace včetně jejích příloh a 

b) formulář otázek pro účastníky předběžné tržní konzultace. 

3 Průběh Konzultace  

Dodavatelé, kteří projevili zájem účastnit se Konzultace, zaslali vyplněný formulář otázek pro 

účastníky předběžné tržní prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Následně byli tito 

účastníci Konzultace zadavatelem pozváni k ústnímu jednání, na kterém dali zadavateli souhlas 

se zpracováním osobních údajů a pořízením záznamu z jednání v souladu s § 211 ZZVZ. 

Ústní jednání probíhaly individuálně s každým účastníkem Konzultace zvlášť, s cílem podrobněji 

diskutovat celý záměr připravované veřejné zakázky, předpokládaný předmět plnění a návrh 

současných zadávacích podmínek, technických a smluvních podmínek. Diskuze byla moderována 

ze strany zadavatele. 

https://zakazky.cuni.cz/vz00006205


4 Závěr  

Zadavatel provedl vyhodnocení Konzultace a konstatuje, že Konzultace splnila svůj účel. Na 

základě zpětné vazby od účastníků Konzultace zadavatel identifikoval oblasti zadávacích 

podmínek vyžadující další dopracování či upřesnění. S ohledem na skutečnost, že předmětné 

dopracování bude pro zadavatele poměrně časově náročné, rozhodl se zadavatel Konzultaci v tuto 

chvíli ukončit. V následujícím období zadavatel provede dopracování a upřesnění zadávacích 

podmínek a následně bude pokračovat v přípravě veřejné zakázky. V případě, že se zadavatel 

rozhodne opětovně provést předběžnou tržní konzultaci, informuje o tomto záměru jednak 

účastníky nyní ukončované Konzultace a jednak tento svůj záměr opětovně uveřejní pro případné 

další zájemce z řad dodavatelů či odborníků. V opačném případě zadavatel přistoupí k zahájení 

samotné veřejné zakázky, o čemž bude informovat jednak na svém profilu zadavatele (viz 

www.zakazky.cuni.cz) a jednak ve Věstníku veřejných zakázek (viz 

www.vestnikverejnychzakazek.cz). 

 

Zadavatel tímto Konzultaci ukončuje. 

http://www.zakazky.cuni.cz/
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/

